2019-08-11

Klass 1

Namn

Jonas Hiibner Salems PK
Thomas Erlansson Salems PK
Mikael Torndal Salems PK
Peter Cederlof Salems PK

Raine Lampinen Salems PK
Stefan Koskinen Atlas Copco PK
Tess Torndal Salems PK

Peter Wennersten Skarp 7

Klass 2. Walther PP &PPK 7,62 - 9mm.

Klass 2

Namn

Thomas Erlansson Salems PK
Soren Pettersson PK Svea ingl
Stefan Koskinen Atlas Copco PK
Peter Cederlof Salems PK

Claes Brerhmer Katarina PSF
Mikael Roos PK Svea ingl

Alex Fraga Salems PK

Faltdel Del-
Stnl Stn2 Stn3 Stnd4 Fig Resultat Podang Podng Serie 1
6 6 6 6 15 24 19 1
6 6 6 5 15 23 18 2
6 5 6 3 13 20 5 4
6 5 6 6 15 23 23 2
6 3 6 4 12 19 13 6
6 6 4 4 11 20 28 5
2 6 4 3 11 15 12 8
3 6 5 2 11 16 11 7
Faltdel Del-
Stnl Stn2 Stn3 Stn4 Fig Resultat Podng Podng Serie 1
5 6 6 6 14 23 17 1
4 5 4 4 10 17 17 5
5 5 6 6 14 22 23 2
6 3 4 6 11 19 28 3
4 3 4 6 13 18 10 4
2 2 2 3 5 9 9 7
4 3 3 1 6 11 5 6

Resultat Kombinationstavling Salems PK
Klass 1. Parabellumpistol P08, M40, P38, M07, FN Browning kaliber 7,65-9mm.

Precisionsdel

36
44
47
40
40
39
38
22

Serie 2
45
41
47
41
42
43
34
42

Precisionsdel
Serie 2 Serie 3

43
40
42
38
45
41
6

41
43
27
40
45
40
29

Serie 3
40
43
44
38
40
35
36
31

41
38
35
34
36
46
16

Serie 4 Resultat Poang Podng Vapen

48
43
48
43
42
43
36
36

169
171
186
162
164
160
144
131

P08
P08
P08
P08
P08
P08
P08
Valmet

Serie 4 Resultat Poang Podng Vapen

41
44
33
41
37
37
25

466
165
137
153
163
164
76

Del- Total-

3 4

2 5

1 5

5 7

4 10

6 11

7 15

8 15
Del- Total-

1 2

2 7

6 8

5 8

4 8

3 10

7 13

PPK
PP
PP
PP
PP
PP
PP



